
Updating 31/01/2023

Legal sales denomination

Supplier

Brand

BBD guaranteed

Storage requirements

Precaution for use

97%

Allergens

kJ 730

kcal 174

Fat 17

of which saturates 16

Carbohydrate 4,5

of wich sugars 1,5

Language Internal code Net weight xBHM Fibre 2,7

FR/EN/DE/NL/ES/IT 0107010002 400g x4 Proteins 1,5

- - - Salt 0

YA COCO PLAIN 

Product

Fermented plant-based dessert whit coconut milk

Biogroupe

YA

27 days

+2°C/+6°C

No

Ingredients
Coconut milk* 98%, manioc starch*, selected ferments including 

bifidus.
Organic* FR-BIO-01

100% of the farming ingredients are
organic

NON EU

Fair trade Fair for Life

Further informations
-Fair trade: Coconut milk (Fair For Life)

-No added sugarHandi production

Material Plastic/Card/Aluminium Energy /

Yes Packed by disabled people

Planet score Yes AAAA
Absence according to the regulation 1169/2011

Nutritional informations for 100 g

Retail unit(s) Pot Nutritional claims

Recycling Yes (separate the material)

g/100g

/

/

Low sugar
Product reference/ Net weight

EAN product Source of fibre

3760192498531 /

- Very low salt
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